



POSEŁ NA SEJM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
JAROSŁAW ZIELIŃSKI

Czcigodny Ksiądz
Bogusław Samsel
Proboszcz
Parafii pw. Świętego Józefa
w Złotorii

Dostojny Księże Jubilatcie

Chciałbym serdecznie podziękować za zaproszenie do wspólnego dziękczynienia Bogu za ćwierćwiecze kapłaństwa Czcigodnego Księdza Proboszcza, które ma dziś miejsce w Parafii pw. Świętego Józefa w Złotorii. Niestety, mimo chęci i zamiaru, nie mogłem uczestniczyć w tym ważnym i podniosłym wydarzeniu ze względu na obowiązki poselskie i rządowe, które nie pozwoliły mi w tym czasie przyjechać do Złotorii.

W związku z obchodzonym przez Czcigodnego Księdza Proboszcza jubileuszem 25-lecia Jego święceń kapłańskich pragnę z głębi serca płynące wyrazy uznania, szacunku i wdzięczności za wszystkie działania, nauki i mądre rady, które przez lata misji kapłańskiej na naszej ziemi budowały i umacniały wspólne dobro Rzeczypospolitej. Pełne poświęcenia i nacechowane oddaniem Bogu i ludziom sprawowanie przez Czcigodnego Księdza Proboszcza kapłańskiego posłannictwa w Parafii w Złotorii odcisnęło głębokie piętno w duszach i umysłach wszystkich, którym dane było zetknąć się z Osobą i dziełem Księdza Proboszcza.

Wierni wsłuchujący się w słowa nauki głoszonej przez Czcigodnego Księdza Proboszcza mogą dzięki nim łatwiej zrozumieć Boży plan i za nim podążać. To wielki dar, którego wartość umiemy w sposób szczególny docenić w trudnej współczesności, spragnionej autorytetów i obdarzanego zaufaniem przewodnictwa po skomplikowanych ścieżkach dzisiejszego świata. Wiemy, jak niełatwa to rola i misja, gdy podważane są podstawowe wartości aksjologiczne, gdy konsumpcjonizm spycha na dalszy plan prawdziwy sens i cel życia, fałsz dzięki przebiegłej manipulacji udaje prawdę, a człowiek zapatrzony w siebie staje się nieczuły na potrzeby innych i gubi drogę do Boga i zbawienia.

Niech będzie mi wolno wyrazić osobistą wdzięczność Panu Bogu za to, że pozwolił mi spotkać w moim życiu i służbie publicznej Czcigodnego Księdza

Proboszcza i dał możliwość czerpania z Jego doświadczenia, głębi życia religijnego, nauki społecznej i życiowej mądrości.

Życzę Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi na dalsze lata wszelkich Łask Bożych, a w szczególności łaski dobrego zdrowia, siły ducha, miłości najbliższych i ufności wiernych w sprawowaniu duszpasterskiego posłannictwa w służbie Bogu, ludziom i naszej Ojczyźnie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej.

Z wyrazami szacunku. Szczęść Bożę.

Poseł Rzeczypospolitej Polskiej

Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Jarosław Zieliński
Jarosław Zieliński

2

Warszawa, 28 maja 2017 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa
Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
ul. Kościuszki 32, 16-400 Suwałki, tel. (87) 566 55 48
ul. Warszawska 13/5, 15-062 Białystok, tel. (85) 653 77 69
ul. Młyńska 20/6, 16-300 Augustów tel. (87) 644 57 73
ul. J. Piłsudskiego 28, 16-500 Sejny tel. (87) 516 21 54

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl